A Universidade Federal de São João del-Rei NOTIFICA, por meio deste edital, a
empresa S&M Serviços Ltda, inscrita no CNPJ nº 04.350.057/0001-71, por se encontrar em local
incerto e não sabido, acerca da existência de débitos não tributários junto a esta Instituição, no
montante de R$ 25.161,56 (vinte e cinco mil, cento e sessenta e um reais e cinquenta e seis
centavos), referente à multa administrativa aplicada pela inexecução parcial do contrato nº
04/2024, conforme consta no processo administrativo de cobrança nº 23122.033543/2025-99.
A referida sanção foi apurada no âmbito do processo administrativo sancionador nº